
Постановление администрации 
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
от 05 .02.2021 №80 

 
 
 
 

О признании утратившим силу постановления  
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 23.11.2020 № 1031 
 
 
 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе               
в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.11.2020 № 1031               
«Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» и органах администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола», разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческой организацией», кроме пункта 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»               
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов  


